
 Obec Tuchlovice
 U Staré školy 83
 273 02 Tuchlovice       www.ou-tuchlovice.cz
 ___________________________________________________________________________

VÝROČNÍ ZPRÁVA OBCE TUCHLOVICE

dle § 18, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

 za rok 2021

_________________________________________________________________________________________

V souladu s § 18, odst. 1, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (ve znění pozdějších 
předpisů) vydává Obecní úřad Tuchlovice tuto výroční zprávu o poskytování informací dle výše uvedeného 

a) počet podaných žádost o  nnoorace a počet vydaných oozhodnut o odrmtnut žádosst  V roce 2021 byly 
na Obecní úřad Tuchlovice podány 4 žádost o poskytnut informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

b) počet podaných odvolánm poos oozhodnutt  V roce 2021 nebylo prot rozhodnut Obecního úřadu 
Tuchlovice podáno odvolání.

c) op s podstatných část každého oozsudku soudut  Nedošlo k žádnému soudnímu jednání.

d) výčet poskytnutých výhoadnmch l cencmt  Nebyla poskytnuta žádná výhradní licence.

e) počet stžnost podaných podle § 16at  V roce 2021 nebyla na Obecní úřad Tuchlovice podána žádná 
stžnost na postup při vyřizování žádost o informace.

f) dalšm  nnoorace vztahujmcm se k uplatňovánm tohoto zákonat Ústní a telefonické žádost o poskytnut 
informací nebyly písemně evidovány a požadované informace byly žadatelům poskytovány bezodkladně.

Další aktuální informace občané pravidelně získávají na zasedáních zastupitelstva obce, prostřednictvím 
fyzické i elektronické úřední desky a webových stránek obce. Dále z obecního zpravodaje „Tuchlovické 
noviny“, který dostávají občané zdarma do svých poštovních schránek.

V Tuchlovicích 16. 2. 2022                                                                               Mgr. Jaroslav Pošta
                                                                                                                                         starosta

 

Vyvěšeno : 16. 2. 2022
Sejmuto :

IČ: 00235041                                                                                    tel.: 312 657 020
Bankovní spojení:                           e-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz
Č.ú. 388153379/0800, Česká spořitelna, a.s.                                       datová schránka: j6tbsyq


